
A,

KUPNÍ  SMLOUVA
Č . 1.:  xReu-200780-5 tČ i-zol9-0400lT-20

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č , 89l2O12 Sb., obč anský zákoní k, (dále jen
,,obč anský zákoní k")

Název:

Sí dlo:
Kontaktní adresa: :

tč o:
DlČ :
Bankovní  spojení :
Ve věCech smlouvy oprávněna jednat:
Ve věcech technických oprávněn jednat:
Osoba odpovědná za převzetí  zbož í :
E-mail:
Telefon:

(dále jen ,,kupují cí ")

a

Název:
Sí dlo:

Korespondenč n í  adresa :

lč o:
DlČ :
Zapsaná v obchodní m rejstří ku

Zastoupená:
Bankovní  spojení :
Cí slo ú č tu:

E-mail:

(dále jen,,prodávají cí ')
(dále společ ně označ ovány jako ,,smluvní  strany")

Č lánek l,
Š mluvní  strany

Ceská republika Krajské  ředitelství  policie
Ustecké ho kraje (dáte ,,KŘP-U'')
Lidické  náměstí  899/9, 401 79 Ústí  nad Labem 2
Krajské  ředitelství  policié  Ústecké ho kraje, Lidické
nárněstí  899/9, 401 79 Ústí  nad Labem 2
75151537
Cz75151537
Č eská národňí  banka Ústr naO Labem 154688ltO71O

ITAGE, spol. s r.o.
náměstí  Václava Vacka 1671111, 7O8 00 Ostrava -
Poruba
Bohumí ra Č etyny 3O25l15,7OO 30 Ostrava 30
25879243
cz2587g24g
vedené m krajským soudem v Ostravě, oddí l C, vlož ka
23975

UniCredit banka, a.s.
211oo55714127oo

uzavřely ní ž e uvedené ho dne, měsí ce a roku tuto kupní  smlouvu (dále jen ,,smlouva") na

,,Nákup tabletů "

následují cí ho znění :



č tánek ll. Úč el závazku
1. Prodávají cí  a kupují cí  uzaví rají  tuto smlouvu ve veřejné mzďlmu a za ú č elem poří dit předmět

koupě slouž í cí  k neruš ené mu a efektivní mu plnění  ú kolů  svěřených Policii Č R právní mi
předpisy, tedy předevš í m k ochraně bezpeč nosti osob, majetku a veřejné ho pořádku a
předcházení  trestné  č innosti.

2. Tato smlouva je uzavřena na základě nabí dky prodávají cí ho ze dne 13.11 ,2019, která byla na
základě zadávací ho ří zení  zveřejněné ho pod č í slem jednací m N006/19^ /00032874 vybrána
jako nejvýhodnějš í .

Clánek lll. Předmět smlouvy
1, Touto smlouvou se prodávají cí  zavazuje kupují cí mu dodat na vlastní  náklad a nebezpeč í , vč as

a řádně, t j. zejmé na za podmí nek, v kvalitě a v rozsahu v té to smlouvě sjednaných, předmět
koupě: Nákup tabletŮ (dále jen ,,tablety"), a to spolu se vš emi doklady a dalš í mi souč ástmi a
pří sluŠ enství m, které  se vztahují  k předmětu koupě nebo k němu nálež í  dle ujednání  té to
smlouvy (dále souhrnně jen ,,zbož í "). Přesná technická specifikace zbož í , zejmé na jeho druhu
a typu, množ ství  a ceny a dalš í ch nálež itostí je blí ž e uvedena v pří loze č . 1 _ Krycí  list veřejné
zakázky, která tvoří  nedí lnou souč ást té to smlouvy.

2, Prodávají cí  sezavazuje umož nit kupují cí mu nabýt ke zbož í  vlastnické  právo.

3. Kupují cí  se zavazuje předmět koupě dodaný řádně a vč as dle podmí nek sjednaných ve smlouvě
převzí t a zaplatit za něj sjednanou kupní  cenu ve výš i 117 491,00 Kč  vč etně DpH.

4. Za Úé elem stanoveným touto smlouvou a s cí lem splnit závazky plynoucí  z té to smlouvy jsou si
smluvní  strany, v souladu s dobrými mravy, povinny poskytnout vzájemnou souč innost.

Č taner IV. Mí sto, termí n, způ sob a specifikace plnění  závazku
1. Prodávají cí je povinen dodat zbož í  řádně a vč as a řádně splnit ostatní  závazky plynoucí  z té to

smlouvy, j inak je plnění  vadné .

2, ŘaOne dodané  je zejmé na zbož í :  protokolárně předané  a převzaté ; dodané  bez vad zjevných i

skrytých a schválené  kvalitativní  a kvantitativní  kontrolou dle odst. 6 tohoto č lánku smlouvy;
zpŮsobilé  k naplnění  stanovené ho ú č elu závazku; nové , nepouž ité , bezvyuž ití  repasovaných
č ástí ;  kompletní , vč etně vš ech dokumentů  a dalš í ch souč ástí  věci a pří sluš enství ;  v přesně
stanovené m množ ství  a rozsahu a technické  specifikaci (tí mto není  dotč en odst. 1í  tohoto
č lánku smlouvy);  se vš emi sjednanými a pož adovanými vlastnostmi a v kvalitě přinejmenš í m
sjednané ; splňují cí  vš echny pří sluš né  legislativní  č i technické  normy (Č SN, prohláš ení  o shodě
apod.);  dodané  na sjednané  mí sto plnění  osobně prodávají cí m l zvoleným způ sobem dopravy;
dodané  v souladu s ujednání mi a podmí nkami dle té to smlouvy.

3. Prodávají cí  je povinen dodat zbož í  kupují cí mu do mí sta plnění  nejpozději do 20 dnů  od
podpisu smlouvy oběma smluvní mi stranami. Prodávají cí je povinen dodat zbož í  do mí sta
plnění  jednorázově. Prodávají cí  se zavazuje informovat kupují cí ho, popř. osobu oprávněnou
jednat ve věcech technických, o přesné m závazné m termí nu dodání  zbož í  nqmé ně pět (5)
pracovní ch dní  předem, kupují cí  není  povinen převzí t zbož í vJiný než  stanovený termí n. Vč as
dodané  1e zbož í  dodané  kupují cí mu řádně, v termí nu dle věty pivní  tohoto odstavce smlouvy.

4. V pří padě prodlení  s řádným dodání m zbož í  ve sjednané m termí nu dle odst. 3 tohoto č lánku
smlouvy je prodávají cí  povinen uhradit kupují cí mu smluvní  pokutu ve výš i pěti desetin procenta
z kupní  ceny dle č l. Vl, odst. 't  té to smlouvy vč etně DPH za kaž dý, byť  izapoč atý den prodlení .

5. Mí stem plnění je pracoviš tě kupují cí ho na adrese: Petrovická'l74,4o3 40 Ústí  nad Labem-
Bož těš ice.

6. O předání  a převzótí  zbož í  bude prodávají cí m vyhotoven oboustranně potvrzený protokol (dále
jen ,,dodací  list"), jehož  obsahem musí  být i seznam vš ech předávaných dokumentů , a to
v jednom (1) vyhotovení  s platností  originálu pro kaž dou smluvní  stranu, k podpisu dodací ho
listu je za kupují cí ho oprávněna osoba zodpovědn á za převzetí  zbož í , Při přejí mce zbož í  bude
kupují cí m provedena jeho kvalitativní  a kvantitativní  kontrola (dále jen ,,kontrola");  v pří padě
nepří tomnosti pří sluš ných zástupců  prodávají cí ho nebo kupují cí ho při dodání  zbož í , bude

2



ť
kontrola provedena následně ve lhů tě pěti (5) dnu, o její m výsledku bude prodávají cí  PÍ semně

uyro.u* !n, V pří padě zjiš tění  vad č i nedostatku zbož í  v rámci kontroly platí , Že zboŽÍ  nebYlo

ráone dodáno pro zjevné  vady plnění . ŘaOnYm dodání m zbož í  se rozumí  okamŽik Předání  zboŽi

prodávají cí m a převzetí  zbož í  kupují cí m za souč asné ho potvrzení  dodací ho listu Ve

sjednanóm mí stě a č ase plnění  za předpokladu, ž e nebudou nalezeny a vytknuty Žádné  vadY Č i

nedostatky zbož í  přijeho kvalitativní  a kvantitativní  kontrole.

7, Nezbytnou souč ástí  zbož í  musí  být při dodání :  podmí nky skladovánÍ , ÚdrŽby a zacházení  s

výronry a materiály, jejichž  nedodž ení  vyluč uje odpovědnost za výskyt vady v záruÓní  | hŮtě v

pi."rňe podobě; áobáci list vč etně vš ech nálež itostí  (výr. óí sla, atd.) a vyplněné  záruČ ní  listY

zbož í .

8. Kupují cí  je oprávněn rovněž  odmí tnout převzetí  zbož í  jako celku nebo i jednotlivých kusŮ Č i

oaleňi bezprostředně přijeho předání , pokud nebude zjevně dodáno řádně a VČ aS, tj. zejmé na

nebude-li dodáno v souládu s touto smlouvou, nebo budou vady plnění  j inak oč ividné  (vady

zjevné ), přič emž  v takové m pří padě osoba odpovědná za převzetí  zboŽÍ  vytkne vadu tí m, Že

d'ů vody odmí tnutí  převzetí  uvede na dodací  list a tento nepotvrdí . V takové m Pří Padě je

prodáú ají cí  povinen zajistit na svů j náklad a odpovědnost neprodlenou přepravu zboŽÍ  z mí sta

plnění , Ť imto není  doič ena poviňnost prodávají cí ho dodat zbož í  kupují cí mu za Podmí nek,

v kvalitě a termí nu touto smlouvou sjednané m,

9, Kupují cí  je v pří padě dodání  zbož í  se zjevnými vadami oprávněn od té to smlouvy bez

zbyteč né ho odkladu odstoupit.

10, Kupují cí  nabývá vlastnické ho práva ke zbož í  v okamž iku jeho protokolární ho Převzetí  od

prodávají cí ho. Ukáž e-li se, ž e nebylo dodáno řádně, platí , ž e vlastnické  právo kuPují cí ho

nevzniklo.

1 1. prodávají cí  je oprávněn plnit v lepš í  kvalitě , než  je sjednáno v té to smlouvě, pokud to kuPují cí

neodmí tne, a io bez nároku na odpoví dají cí  poměrné  protiplnění  č i j inou náhradu nebo

kompenzaci v jaké koliv formě. Lepš í , než  sjednané  plnění  nezakládá nárok na změnu tohoto

závazku. plnění  v množ ství  převyš ují cí  sjednané  množ ství  se nestává předmětem té to smlouvY

a bude prodávají cí mu na jeho odpovědnost a náklady vráceno.

Č lánet<  V. Práva z vadné ho plnění  a ze záruky

1. Plnění  je vadné , nebylo-| i zbož í  dodáno řádně,

2. prodávají cí  prohlaš uje, ž e zbož í je bez vad ve smyslu ustanovení  § 2103 obČ anské ho zákoní ku

a nezatí ž ené  právy"třetí ch osob ve smyslu ustanovení  § 1920 obČ anské ho zákoní ku a Že

prodávají cí  plnění m dle té to smlouvy nezásahuje do práv prŮmyslové ho Ói duŠ evní ho vlastnictví

ani do j iných práv třetí ch osob.

3. prodávají cí je povinen odstranit zjevnou vadu plnění , která mu byla pí semně vytknuta, a to bez

zbyteč né r,o oorÉ ou a pož adovaným způ sobem. Tí mto není dotč eno ujednání  o termí nu PlněnÍ ,

odpovědnost prodávají cí ho za prodlení , ani právo kupují cí ho okamž itě odstouPit od té to

smlouvy. Clánek lV. se na následné  dodání  zbož í  po odstranění  vady (opravené  nebo nové

náhradní  zbož í ) už ije přiměřeně.

4. projeví _li se vada plnění  až  po protokolární m předání  a převzetí  zboŽÍ  a afirmativní  kontrole

(skiytá vada plnění i, je prodávají cí  povinen odstranit vadu plnění  pož adovaným zPŮsobem a bez

Žoyí eener,o odkladu, ato za stblnlycn podmí nek jako těch sjednaných pro reklamaci záruČ ní ch

vad.

5. prodávají cí  rué í  zajakost řádně dodané ho zbož i, tedy zejmé nazato, Že má zbož í  vlastnosti a

kvalitu minimálně u poz"oourné m rozsahu, a dále za to, Že si zboŽÍ  svou kvalitu a své

pož adované  vlastnosii zachová, minimálně po dobu 24 měsí ců , ode dne řádné ho dodání  zboŽÍ
'(zárué ní  

rrrttal, ňáposkytuje_li výrobce záruóní  lhů tu delš í . Zárué ní  vady je povinen Prodávají cí

odstranit pož adovaným způ sobem.

6, Reklamaci záruč ní ch vad i skrytých vad během záruóní  lhŮty spolu s uPlatňovanými

reklamač ní mi nároky uplatňuje t< uóú jici prodávají cí mu pí semně (poš tovní  styk, elektronickY na

adrese Bohumí ra č átvirv 3oi5t15 b-ez zbyteč né ho odkladu po jejich zjiŠ těnÍ . Reklamace jsou



ze strany kupují cí ho řeš eny pracovní kem oprávněným jednat ve věcech technických,
Prodávají cí  je povinen sdělit objednateli své  stanovisko k reklamaci prokazatelným způ sobem
nejpozději do 5 pracovní ch dnů  od jejich doruč ení  a zároveň si s kupují cí m dohodnout termí n,
do kdy a jak budou vady odstraněny. Neuč iní -li tak, platí , ž e reklamaci uznává v plné m rozsahu.
Odstranění  vad stanoveným způ sobem provede prodávají cí  bez zbyteč né ho odkladu,
nejpozději vš ak do 30 dnů  ode dne uplatnění  reklamace.

7, Smluvní  strany se dohodly, ž e veš keré  reklamace záruč ní ch a skrytých vad zbož í  budou vž dy
odstraněny opravou č i dodání m zbož í  nové ho (pří padně jeho č ásti). Smluvní  strany se dohodly,
ž e pro pří pad opakované ho výskytu (alespoň 2krát) totož né  vady zbož í  č i větš í ho poč tu vad
zbož í  (ví ce než  3 vady) u dané ho kusu zbož í  v rámci záruč ní  doby, bude reklamace řeš ena vž dy,
dodání m zbož í  nové ho,

8. Veš keré  náklady spojené  s uplatnění m práv z vadné ho plnění  i s uplatnění m reklamace
(zejmé na dopravu, balné  reklamované ho zbož í  a1.) nese prodávají cí .

9, V pří padě nesplnění  termí nu pro odstranění  záruč ní  vady nebo skryté  vady plnění  na základě
reklamace dle odst. 6 tohoto č lánku smlouvy je prodávají cí  povinen zaplatit kupují cí mu smluvní
pokutu ve výš i pěti desetin procenta z kupní  ceny reklamované ho zbož í vč etně DPH zakaž dý,
byť  izapoč atý den prodlení .

10. V pří padě, ž e bude v dů sledku vady zbož í  způ sobena ú jma na zdraví  už ivateli zbož í , kte4i je ve
služ ební m nebo zaměstnanecké m poměru ke kupují cí mu, nebo třetí  osobě, je prodávají cí
povinen uhradit kupují cí mu č ástku ve výš i patnácti procent kupní  ceny dle č l. Vl. odst. 1 té to
smlouvy vč etně DPH jakož to pauš ální  náhradu ú jmy, neprokáž e-li se vznik vyš š í  konkré tní  ú jmy.

1 1. Smluvní  strany odpoví dají  za majetkovou i nemajetkovou ú jmu vzniklou v dů sledku poruš ení
některé ho z ustanovení  té to smlouvy, a to v plné  výš i. Zaplacení m smluvní  pokuty není  dotč en
nárok smluvní ch stran na náhradu ú jmy v plné  výš i, vzniklé  poruš ení m ustanovení  smlouvy č i

zákona, na jehož  základě je smluvní  pokuta pož adována, ani povinnost smluvní ch stran splnit,
třeba i dodateč ně, své  závazky z té to smlouvy vyplývají cí .

12. Nebezpeč í  š kody nazbož í  přechází  na kupují cí ho okamž ikem nabytí  vlastnické ho práva ke
zboŽÍ ' 

č lánek Vl. Kupní  cena a platební  podmí nky

1. Kupní  cena je sjednána ve výš i:

Cena bez DPH: 97 100,00 Kč

DPH 21o/oi 20 391,00 Kč

Kupní  cena s DPH: 'l17 491,00 Kč
2. Kupní  cena zahrnuje veš keré  náklady prodávají cí ho spojené  se splnění  závazků  plynoucí ch

z té to smlouvy (zejmé na dopravu do mí sta plnění , instalace č i montáž e, revizní  kontrolu, balné
a j iné  poplatky) a sjednává se jako cena nejvýš e pří pustná, kterou nelze překroč it. Úprava kupní
ceny je mož ná pouze při změně zákonné  sazby DPH.

3. Kupní  cena bude zaplacena výluč ně na základě daňové ho dokladu (dále jen ,,faktura") řádně
vystavené ho v souladu s touto smlouvou prodávají cí m a doruč ené ho kupují cí mu spolu
s přilož enou kopií  potvrzené ho dodací ho listu. Fakturu lze vystavit a doruč it nejdří ve v den řádně
dodané ho zbož í  dle potvrzené ho dodací ho listu a doruč ena musí  být bez zbyteč né ho odkladu,
t j, do 15 dnů  od potvrzení  dodací ho listu, na adresu Petrovická 174,403 40 Ustí  nad Labem-
Bož těš ice

4. Kupují cí  je povinen zaplatit prodávají cí mu za prodlení  s ú hradou řádně vystavené  a dodané
faktury po sjednané  lhů tě splatnosti pouze ú roky z prodlení  v plné  výš i zákonné ho ú roku
poč í tané ho zneuhrazené  č ástky kupní  ceny vč etně DPH. V pří padě, ž e kupují cí  č erpá
prostředky na ú hradu kupní  ceny zrozpoč tu j iné  organizač ní  slož ky státu a je v prodlení

s ú hradou faktury z dů vodu na straně té to j iné  organizač ní  slož ky, je osvobozen od placení
ú roku z prodlení  a náhrady š kody,

4



6,

V Pří Padě Prodlení  prodávají cí ho s vyhotovení m a odeslání m faktury (výzvy k zaplacení ) je
Prodávají cí  v Prodlení věřitele dle § 1975 obč anské ho zákoní ku. právo na uystauení faktury óe
v zájmu zachování  právní jistoty smluvní ch stran promlč í nejpozdějiuplynutí m jednoho roku ode
dne, kdy mohla být faktura uplatněna poprvé .
Faktura vystavená prodávají cí m musí  mí t nálež itosti stanovené  zákonem č .235t2} o4 Sb., o
dani zPřidané  hodnoty, a nad to musí _obsahovat č í slo jednací  té to smlouvy. Kupují cí  je
oPrávněn Před uplynutí m lhŮty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení  fakturu, kteiá neobsahuje
stanovené  náleŽitosti, nebo budou-li Údaje na ní  uvedeny chybně č i neú plně. Taková faktura
není  řádně vystavena a hledí se na ni, jako by nebyla vystavena vů bec. piodávají cí  je povinen
Podle PovahY nesPrávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. Fakturou netze ja't< ko'Í iv měnit č i 

-

doplňovat závazky z té to smlouvy.
KuPní  cena je splatná do 30 dnŮ po doruč ení  řádně vystavené  faktury na bankovní  ú č et
Prodávají cí ho uvedený v Č l. l. té to smlouvy. Splatnost faktuiy doruč ené  v období  od 20. prosince
2019 do 28. ú nora 2020 č iní  60 kalendářní ch dnů  ode dne doruč ení  faktury. ž aane zálohy na
ú hradu kupní  ceny č i její  č ásti kupují cí  neposkytuje.
V Pří Padě uplatnění  reklamace vadné ho plnění  nebo reklamace záruč ní  vady ve lhů tě splatnosti
| 9k]urY se lhŮta splatnosti faktury přeruš uje a okamž ikem řádné ho sptňonr č i okamž ikem
řádné ho vYří zení  reklamace, o Č emŽ bude vyhotoven a potvrzen nový dobací  list, poč ne běž et
znovu v souladu s odst. 7 tohoto č lánku smlouvy.
Na uhrazení  kupní  ceny č i j iných dluhů  vů č i prodávají cí mu je kupují cí  v souladu s ustanovení m
§ 19B2 obČ anské ho zákoní ku oprávněn jednostranne zapóerst.lakeroliv peněž ité  pohledávky
vŮČ i prodávají cí mu, nebudou-lizapoč teny zezákona dle § 42 odst. 1 zákona č . 219l2ooo sb.,
o majetku 

9q:r: .republiky a její m vystupování  v právní ch vztazí .ch (dále jen ,,zákon o majetku
Ceské  rePubliky"). Vsouladu s § 42 odst.2 zákona o majetku č esŘe repuolÍ ry je prodáú ají cí
oPrávněn zapoČ Í st svou pohledávku za kupují cí m na pohledávku kupují cí ho Ža'pr:odávalí Č í m
Pouze Po vzájemné  pí semné  dohodě smluvní ch stran; promlč ené  pohledávky prodáú ají cí
započ í st nemú ž e.

č tanek vll. povinnost mlč enlivosti
1. prodávají cí  se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetí m osobám mlč enlivost o informací ch,

které  Při plnění  té to smlouvy zí ská od kupují cí ho nebo o kupují cí m č i jeho zaměstnancí ch a
sPolupracovní cí ch a nesmí je zpří stupnit bez pí semné ho souhlasu kupujicí h o ž ádné třetí  osobě
anije použ í t v rozporu s ú č elem té to smlouvy, ledaž e se jedná
a. o informace, které  jsou veřejně pří stupné , nebo
b. o Pří Pad, kdy je zpří stupnění  informace vyž adováno zákonem nebo závazným rozhodnutí m

oprávněné ho orgánu.
Prodávají cí  je povinen zavázaI  povinností  mlč enlivosti podle odstavce 1 vš echny osoby, které
se budou podí let na dodání  zbož í  kupují cí mu dle té to smlouvy,
Za poruŠ ení  povinnosti mlČ enlivosti osobami, které  se budou podí let na dodání  zbož í  dle té to
smlouvy, odpoví dá prodávají cí , jako by povinnost poruš il sám.
Povinnost mlč enlivostitrvá i po skonč ení  ú č innostité to smlouvy,
VeŠ kerá komunikace mezi smluvní mi stranami bude probí hat prostřednictví m osob
oprávněných jednat jmé nem smluvní ch stran.
Za kaŽdé  poruŠ ení  jaké koliv povinnosti mlč enlivosti dle tohoto č lánku smlouvy je prodávají cí
Povinen uhradit kupují cí mu smluvní  pokutu ve výš i patnácti procent kupní  cenydle č l, Vl. odst.,1 té to smlouvy vč etně DPH.

č láner vlll. změna azánikzávazku
1, Kterákoliv smluvní  strana je oprávněna od smlouvy odstoupit v pří padě podstatné ho poruš ení

závazkŮ z té to smlouvy druhou smluvní  stranou. Podstatným poiuš ení m je zejmé na
a, prodlení  kupují cí ho s ú hradou kupní  ceny po dobu delš í  než  ts tateňoarní .h dní ,
b. poruš ení  povinností  dle § 2002 obč anské ho zákoní ku

7,

B,

9,

2.

3.

4,

5,

b.

Y



3.

4.

5.

6.

c. prodlení  prodávají cí ho s řádným dodání m zbož í  o ví ce než  15 pracovní ch dnŮ,

d. existence zjevné  vady zbož í  při jeho předání

e. neodstranění  skryté  vady č i vady záruč ní  ve sjednané  lhů tě,

f. postup prodávají cí ho při dodání  zbož í  v rozporu s pokyny kupují cí ho,

g. opakované  poruš ení  mé ně závaž ných povinností  vyplývají cí ch ze smlouvy, zejmé na Při- 
zajiš ť ování  záruč ní ch služ eb nezbytných k naplnění  ú č elu té to smlouvy,

h. opakovaný výskyt záruč ní ch vad u zbož í  (tj, ví ce 1ak 4 rů zné  vady).

2. Kupují cí  má v souladu s ustanovení m § 20O1 obč anské ho zákoní ku právo odstouPit od té to

smlouvy také  pokud:

a. vů č i majetku prodávají cí ho probí há insolvenč ní  ří zení , v němž  bylo vydáno rozhodnutí  o

ú padku, pokud to právní  předpisy umož ňují ,

b. insolvenč ní  návrh na prodávají cí ho byl zamí tnut proto, ž e majetek prodávají cí ho

nepostač uje k ú hradě nákladů  insolvenč ní ho ří zení ,

c. prodávají cí  vstoupí  do likvidace,

d. prodávají cí  pozbude způ sobilost k plnění té to smlouvy.

o těchto skuteč nostech je prodávají cí  povinen kupují cí ho neprodleně informovat.

odstoupení  od smlouvy, č i j iná forma zániku té to smlouvy se nedotýká zejmé na nárokŮ

smluvnich stran na náhradu qmy, závazků  smluvní ch pokut a povinnosti mlČ enlivosti.

Dojde-li ke zmaření  ú č elu té to smlouvy pro dů vod stojí cí  na straně prodávají cí ho (zejmé na

odótoupení m od smlouvy, byť  jen č ásteč ným, z dů vodu § 2002 č i zánikem závazku dle § 2006

obč anské ho zákoní ku aj l l'e prodávají cí  povinen uhradit kupují cí mu č ástku ve výŠ i patnácti

procent z kupní  ceny dle č l. Vl. odst. 1 té to smlouvy vč etně DPH jakož to pauš áIní  náhradu ÚjmY,

neprokáž e-li se vznik vyš š í  konkré tní  ú jmy,

prodávají cí  není  bez předchozí ho pí semné ho souhlasu kupují cí ho oprávněn postouPit práva a

povinnoŠ ti z té to smlouvy, ani smlouvu samotnou, na třetí  osobu, Postoupení  práv a povinností

) té to smtouvy, č i smloú vy samotné  na třetí  osobu v rozporu s větou první  tohoto odstavce

smlouvy je neplatné .

Vsouladu s§ 12 odst. 1 zákona o majetku Č eské  republiky mŮž e býttato smlouva měněna Č i

doplňována pouze pí semnými, vzestupně č í slovanými dodatky, odsouhlasenými oběma

smluvní mi stianami, a to vylueně prostřednictví m osob oprávněných k uzavření  smlouvY.

Kontaktní  osoby č i pověření -pracovní ci kupují cí ho, uvedení  v té to smlouvě, jsou oPrávněni k

poskytování  souč innosti dle té to smlouvy, nejsou vš ak jakkoli oprávněni Č i zmocněni ke

sjedňáváni jakýchkoliv zmé n závazků  plynoucí ch z té to smlouvy.

Č taner lX. Ostatní  ujednání
yzďlemná práva a povinnosti smluvní ch stran se ří dí  předevš í m touto smlouvou, zákonem Č ,

134i2116Š b., o zaáávání veřejných zakázeka zákonem o majetku Č eské  republiky. V rozsahu

tí mto neupravené m se vzájemň á práva a povinnosti smluvní ch stran ří dí  předevš í m obČ anským

zákoní kem, Kupují cí  uzavrá tuto smlouvu jakož to organizač ní  slož ka státu Pří sluŠ ná

k hospodaření  s'majetkem státu ve smyslu zákonao majetku Č eské  republiky, a to v rámci své

nepoónikatelské  č innosti a k naplňováni veřejné ho zájmu. Prodávají cí  uzaví rá tuto smlouvu jako

prófesionál a jako podnikatel ve smyslu § 5 a § 420 an. obč anské ho zákoní ku,

Veš kerá komunikáce mezi smluvní mi stranami bude probí hat prostřednictví m osob

oprávněných jednat jmé nem smluvní ch stran, kontaktní ch osob, popří padě j imi PÍ semně

pověřenýóh piacovniků , Veš keré  ú kony mezi smluvní mi stranami se uskuteč ňují  pí semně

v listinné  nebo elektronické  podobě. Smluvní  strany jsou povinny bez zbYteČ né ho odkladu

oznámit druhé  smluvní  straně změnu ú dajů  v záhlaví  smlouvy, přič emŽ taková změna se stane

ú č innou okamž ikem doruč ení  tohoto oznámení  druhé  smluvní  straně.

1.

2.

Y

6



3. Prodávají cí  č ijeho právní  nástupce je povinen dokumenty souvisejí cí  s prodejem zbož í  dle té to
smlouvy uchovávat nejmé ně po dobu deseti (10) let od uzavření  té to smlouvy, a to zejmé na pro
ú č ely kontroly oprávněnými kontrolní mi orgány.

4. Prodávají cí  je povinen upozornit kupují cí ho pí semně na existují cí  č i hrozí cí  střet zájmů
bezodkladně poté , co střet zájmů  vznikne nebo vyjde najevo.

5. Prodávají cí  prohlaš uje, ž e proti němu není  v souč asné  době vedena exekuce, ani s ní m není
vedeno insolvenč ní  ří zení , není  v ú padku, ani nebyl insolvenč ní  návrh prodávají cí ho zamí tnut
proto, Že majetek prodávají cí ho nepostač uje k ú hradě nákladů  insolvenč ní ho ří zení , Jestliž e se
toto prohláš ení  prodávají cí ho ukáž e být nepravdivým, je prodávají cí  povinen zaplatit kupují cí m_u
smluvní  pokutu ve výš i deseti procent z kupní  ceny dle č l. Vl. odst. 1 té to smlouvy vč etně DpH.
Stejnou výš i smluvní  pokuty uhradí  prodávají cí  kupují cí mu také  v pří padě poruš ení  povinnosti
plynoucí z odst, 4 tohoto č lánku smlouvy č i z č l. Vlll, odst. 5 té to smlouvy.

6. Prodávají cí  bez jakýchkoliv výhrad souhlasí  se zveřejnění m své  identifikace a dalš í ch ú dajů
uvedených ve smlouvě vč etně ceny zbož i, přič emž  tato smlouva bude uveřejněna v registiu
smluv dle zákona č . 34012015 Sb,, o zvláš tní ch podmí nkách ú č innosti něktených smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

7. Smluvní  strany se dohodly, ž e výš e smluvní  pokuty dle ž ádné ho z ustanovení  té to smlouvy
nesmí  přesáhnout 100 %  kupní  ceny dle č l. Vl. odst. 1 té to smlouvy vč etně DpH.

8. Úroč ení  zákonných ú roků  z prodlení  je zakázané . Smluvní  pokuty a ú roky z prodlení  vzniklé
z té to smlouvy jsou splatné  do 7 kalendářní ch dnů  ode dne jejich uplatnění  u povinné  strany.
Nárok na smluvní  pokutu vzniká okamž ikem poruš ení smluvní  povinnosti.

9. Kupují cí je povinen oznámit prodávají cí mu započ tení  pohledávky prodávají cí ho na pohledávku
kupují cí ho bez zbyteč né ho odkladu pouze v pří padě jednostranné ho započ tení . Toto oznámení
nemá konstitutivní  charakter.

clánek x. závěreč ná ustanovení
1. Tato smlouva nabývá ú č innosti okamž ikem své ho zveřejnění  v registru smluv.
2. Nedí lnou souč ástí  té to smIouvy s platností  originálu jsou její  pří lohy (pří loha ó. 1 - Krycí  list

veřejné  zakázky), s jejichž  obsahem jsou obě strany podrobně seznámeny, a dále pouze
pří padné  dodatky a změny uzavřené  v souladu s ustanovení mi č lánku VlI l. té tó smlouvy.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve č tyřech (4) stejnopisech s platností  originálu, z nichž  tři (3)
obdrž í  kupují cí a jeden ('l) prodávají cí .

4. Kaž dá ze smluvní ch stran prohlaš uje, ž e tuto smlouvu uzaví rá svobodně a váž ně, ž e považ uje
celý obsah té to smlouvy vč etně pří loh za urč itý, srozumitelný a přiměřený a s jeho plným znění m
se peČ livě seznámila a ž e jsou j í  známy veš keré  skuteč nosti, jež  jsou pro uzavření  té to smlouvy
rozhodují cí ;  na dŮkaz toho připojují  smluvní  strany k té to smlouvě své  podpisy.

Pří lohv:
Pří loha č . 1 - Krycí  list veřejné  zakázky

V Ostravě dne 13.11,2019



Pří loha č ,1:  KRYCí  t lsT - specifikace předmětu smlolyY 3 o,c cž xorv ,ozpoč et

Š pič kový tablet s vysokým výkonem, velmi

tenkou (5.5mm) kovovou kon9tru kcí  a

LTE. Dotykový supel AMoLED

s ú hlopří č kou 10.5" a rozliš ení m

1600 bodú , 8jádrový procesor Qualcomm
670 až  2GH!, 4GB oprač ní

64GB interní  paměti:  microsD slot.

ac, Bluetooth 5,0, 13 Mpx f/ 2.0 a 8

Mpx f/ 2.0 kamery, GPS/Glonass, podpora

Dex a hlasové ho asistenta Bixby, 4

reproduktory AKG a zvuk DolbY Atmos,

baterie s kapacitou 7040mAh a podporou

rychlé ho nabí jení ;  oS Android 9.0 a

inteli8entní  prostředí  one

s M-T725NZKAXEZ

S:rsung Ga axyTab SSe 10.5 SM-T725

64GB LTE, Black

Folio pouzdro se stojánkem na

FoLloGTABs5ElOK cellUlarLine FoI io

poUzdro se stojánkem Samsung Galaxy Tab

S5e (10.1") č erné

o

o
Ná2ev polož ky hazev / 'ryp nabí zené ho produktu :ena bez

)PH / kus

cena celkem

bez DPH

!ena celkem

/ č etně DPH

Materiál

L

2

kem bez DPt 97

cena celkem v 117 491,00 Ki


